
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

R-0161-I-4/09 

 

Zarządzenie Nr 4/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 19 stycznia 2009 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wydawania suplementu  

do dyplomu ukończenia studiów 

 
Na podstawie § 37 ust. 2 i § 38 ust. 1 pkt 6 i 7 Statutu UKSW, w związku z § l ust. l i 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 lipca 2004 r. w sprawie rodzajów 

dyplomów i tytułów zawodowych oraz wzorów dyplomów wydawanych przez uczelnie (Dz. U. 

Nr 182, poz. 1881, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1, 3 i 4 rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów 

(Dz. U. Nr 224, poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 26/2008 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie zasad wydawania suplementu do dyplomu 

ukończenia studiów, zmienionym zarządzeniem nr 38/2008 z dnia 30 września 2008 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) dodaje się załącznik nr 1a w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Każdemu absolwentowi Uczelnia wydaje odpis suplementu do dyplomu  

  w  języku angielskim. 

    2. Warunkiem wydania suplementu, o którym mowa w ust. 1 jest złożenie przez  

 absolwenta wniosku do dziekanatu.  

     3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1a do  zarządzenia.” 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


